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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  

 
 

 
LISTA DE VERIFICAÇÃO – PREGÃO 11/2022 

(Instrução processual - fase de habilitação) 
 

FORNECEDOR:  LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI 

CNPJ: 29.449.247/0001-71 

CONTATO (telefone e e-mail): 81 3519-3189 / 98533-2256 

ITEM (NS):  1 

 

 SIM NÃO NA 

1. Declarações Comprasnet 

1. Extrato de declarações do COMPRASNET X   

2. Habilitação jurídica 

a) comprovante de inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis, no caso de 
empresário  

   

b) ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em 
se tratando de sociedades empresárias, acompanhado, no caso de sociedades por 
ações, de documentos de eleição de seus administradores  

X   

c) inscrição do ato constitutivo, no caso de sociedades simples, acompanhada de 
prova da diretoria em exercício  

   

d) decreto de autorização, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em 
funcionamento no País, e ato de registro ou autorização para funcionamento 
expedido pelo órgão competente, quando a atividade assim o exigir: 
 
d.1) verificar condição do edital referente a outros documentos exigidos para o 
exercício da atividade licitada (ex.: alvará sanitário, licença ambiental etc) – 
especificar (incluir uma nova linha para cada exigência): 

   

3. Regularidade Fiscal 

a) prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) X   
b) prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) – 
Certificado de Regularidade do FGTS (CRF) 

X   

c) prova de regularidade com a Fazenda Nacional, mediante a apresentação da 
Certidão Conjunta de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, 
nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n.º 1751/2014 

X   

d) prova de regularidade com a Fazenda Estadual/Distrital, do domicílio ou sede da 
licitante, mediante Certidão de Quitação de Tributos Estaduais/Distritais, ou certidão 
que comprove a regularidade com o ICMS, emitida pelo órgão competente 

  X 

e) prova de regularidade com a Fazenda Municipal, do domicílio ou sede do licitante, 
mediante Certidão de Quitação de Tributos Municipais, ou certidão que comprove a 
regularidade com o ISS, emitida pelo órgão competente. 

X   
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 SIM NÃO NA 

 

4. Regularidade Trabalhista 

a) prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho - 
Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 
 

X   

5. Qualificação Econômico-Financeira 

a) Certidão Negativa de Falência, Concordata, recuperação judicial ou extrajudicial, 
expedida pelo distribuidor da sede da licitante 

X   

b) Balanço Patrimonial do último exercício social exigível, apresentado na forma da 
lei, nos termos do disposto no art. 1078 do Código Civil (conforme Acórdão TCU 
1.999/2014) 

X   

b.1) demonstrativos contábeis eventualmente exigidos – LG. LC E SG superiores a 1, 
CCL, de 16,66% do valor total da proposta e Patrimônio Líquido igual ou superior a 
10% do valor total da proposta 
 

X   

6. Capacidade Técnica 

a) Um ou mais atestado de capacidade técnica-operacional em nome da licitante, 
fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, no qual conste a 
elaboração de serviços compatíveis com as parcelas mais relevantes do objeto da 
licitação, observadas as quantidades mínimas exigidas no edital que demonstra que a 
licitante gerencia ou gerenciou serviços terceirizados com, no mínimo, 7 (sete) 
empregados 

X   

b) Comprovação de experiência mínima de 3 (três) anos na prestação de serviços 
terceirizados, ininterruptos ou não, até a data da sessão pública de abertura do 
Pregão;  
 

X   

7. Consultas ao CNJ e CEIS (no nome da Pessoa Jurídica e Sócio Majoritário), Situação no SICAF e Nível 
1 do SICAF (Cadastramento), Ocorrências e Participação Indireta  

a) Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade 
Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justiça – CNJ, no endereço 
eletrônico www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php 

X   

b) Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS, no endereço 
eletrônico 
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc 
 

X   

c) SITUAÇÃO NO SICAF E CADASTRO NÍVEL 1, a fim de verificar a composição 
societária das empresas e certificar eventual participação que ofenda ao art. 9º, inciso 
III, da Lei 8.666/93 (participação, direta ou indireta, na licitação, de servidor ou 
dirigente do TRE-BA). 

X   

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc
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d) Ocorrências Registradas e impedimentos indiretos (se houver ocorrência, juntar a 
consulta, mesmo que vencida ou que não impeça a participação na licitação). 
Informar no relatório final se há ocorrência apta ou não a afastar a licitante do 
certame. 

 X  

e) Havendo impedimento indireto, juntar o cadastro nível 1 da empresa apenada, a 
fim de se verificar os indícios, quais sejam,: a data de abertura (se anterior ou 
posterior a data de abertura da empresa participante do certame), endereço, objeto 
social , e-mail e telefone (se são iguais ao  da empresa participante do certame), bem 
como se o sócio é controlador ou gerente ou verificar a data que se desvinculou da 
empresa apenada, se for o caso. Informar a conclusão da análise no relatório final. 

  X 

 

 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.449.247/0001-71 DUNS®: 917814059
Razão Social: LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI
Nome Fantasia: LM SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/01/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/09/2022
FGTS 15/04/2022
Trabalhista Validade: 30/05/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/02/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 16/01/2022 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 12/04/2022 09:57 de
CPF: 538.105.115-87      Nome: CRISTIANA MARIA PAZ LIMA SOARES
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.449.247/0001-71 DUNS®: 917814059
Razão Social: LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI
Nome Fantasia: LM SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 400.000,00 Data de Abertura da Empresa: 16/01/2018
CNAE Primário: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

CNAE Secundário 1: 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
CNAE Secundário 2: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 3: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 4: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 5: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 6: 4330-4/02 - INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E
CNAE Secundário 7: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 8: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
CNAE Secundário 9: 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE
CNAE Secundário 10: 4923-0/01 - SERVIÇO DE TÁXI
CNAE Secundário 11: 4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAÇÃO DE
CNAE Secundário 12: 5212-5/00 - CARGA E DESCARGA
CNAE Secundário 13: 5320-2/01 - SERVIÇOS DE MALOTE NÃO REALIZADOS PELO CORREIO
CNAE Secundário 14: 6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR
CNAE Secundário 15: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 16: 7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL,
CNAE Secundário 17: 7711-0/00 - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR
CNAE Secundário 18: 7810-8/00 - SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA
CNAE Secundário 19: 7820-5/00 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TEMPORÁRIA
CNAE Secundário 20: 8011-1/01 - ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA
CNAE Secundário 21: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,

Emitido em: 12/04/2022 09:59 de
CPF: 538.105.115-87      Nome: CRISTIANA MARIA PAZ LIMA SOARES
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 22: 8122-2/00 - IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
CNAE Secundário 23: 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS
CNAE Secundário 24: 8211-3/00 - SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO
CNAE Secundário 25: 8219-9/99 - PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS
CNAE Secundário 26: 8610-1/02 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO EM PRONTO-SOCORRO E
CNAE Secundário 27: 8630-5/03 - ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A
CNAE Secundário 28: 8630-5/04 - ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
CNAE Secundário 29: 8640-2/02 - LABORATÓRIOS CLÍNICOS
CNAE Secundário 30: 8650-0/02 - ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA NUTRIÇÃO

Dados para Contato
CEP: 54.735-790
Endereço: RUA DOUTOR JOAQUIM NABUCO, 115 - SALA E - CENTRO
Município / UF: São Lourenço da Mata / Pernambuco
Telefone: (81) 85332256
E-mail:

Dados do Responsável Legal
079.922.724-20CPF:

Nome: MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA

Dados do Responsável pelo Cadastro
079.922.724-20CPF:

Nome: MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA
E-mail: contato@lmservicospe.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 079.922.724-20 Participação Societária: 100,00%
Nome: MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 24/01/1989
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA DE ABREU E LIMA DA CUNHA
Estado Civil:

CEP: 54.720-155
Endereço: RUA ARNALDO RODRIGUES CHARVES, 263 - PARQUE CAPIBARIBE
Município / UF: São Lourenço da Mata / Pernambuco
Telefone: (00) 00000000
E-mail:

Emitido em: 12/04/2022 09:59 de
CPF: 538.105.115-87      Nome: CRISTIANA MARIA PAZ LIMA SOARES
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

29.449.247/0001-71
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

16/01/2018


 
NOME EMPRESARIAL

LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

LM SERVICOS 

PORTE

EPP


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica

43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás

43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração

43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material

43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

49.23-0-01 - Serviço de táxi

49.23-0-02 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista

52.12-5-00 - Carga e descarga

53.20-2-01 - Serviços de malote não realizados pelo Correio Nacional

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto consultoria técnica específica

77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor

78.10-8-00 - Seleção e agenciamento de mão-de-obra

78.20-5-00 - Locação de mão-de-obra temporária

80.11-1-01 - Atividades de vigilância e segurança privada


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári


 
LOGRADOURO

R DOUTOR JOAQUIM NABUCO 

NÚMERO

115 

COMPLEMENTO

SALA E 

 
CEP

54.735-790	

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO 

MUNICÍPIO

SAO LOURENCO DA MATA 

UF

PE


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO




TELEFONE

(81) 8533-2256


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

16/01/2018


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 09:47:47 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

29.449.247/0001-71
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

16/01/2018


 
NOME EMPRESARIAL

LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
81.11-7-00 - Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais

81.22-2-00 - Imunização e controle de pragas urbanas

81.30-3-00 - Atividades paisagísticas

82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente

86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgências

86.30-5-03 - Atividade médica ambulatorial restrita a consultas

86.30-5-04 - Atividade odontológica

86.40-2-02 - Laboratórios clínicos

86.50-0-02 - Atividades de profissionais da nutrição


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári


 
LOGRADOURO

R DOUTOR JOAQUIM NABUCO 

NÚMERO

115 

COMPLEMENTO

SALA E 

 
CEP

54.735-790	

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO 

MUNICÍPIO

SAO LOURENCO DA MATA 

UF

PE


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO




TELEFONE

(81) 8533-2256


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

16/01/2018


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 09:47:47 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 29.449.247/0001-71
Razão Social:LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI
Endereço: R DOUTOR JOAQUIM NABUCO 115 SALA E
/ CENTRO / SAO LOURENCO DA

MATA / PE / 54735-790



A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada
encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes
 a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:05/04/2022 a 04/05/2022



Certificação Número: 2022040503073306899853

Informação obtida em 06/04/2022 10:56:31

A utilização deste Certificado
 para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de
 autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI
CNPJ: 29.449.247/0001-71 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:43:00 do dia 18/03/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 14/09/2022.
Código de controle da certidão: 5254.D35D.EF4B.65C7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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SたcRETAR菓A DE F書NANCAS

PROcuRADOR漢A JUD!clÅしDO MUN看c[pIO

E=dereGO PRAeA DR ARA加O SOBRINHO. S/N℃ENTRC) Telefone二(81 )351 9-2065 CNPJ. 1 1.251 832/0001 -05

c各R丁IDÅo NEGATIVA DE D王B書十〇S TR漢BuTÅRIOS

CERTiFiCO’em CumP「imento ao despacho exarado no PROCESSO NO 2022 e com base na tegisla辞o

em vigor, que O COntribuinte mencjonado abajxo, eSta qujte com os tributos do cadastro me「can軸a重e lO/03/2022

Contribuinte二 ��InscrieaoMercantii:・ 

LMSERVICOSTERCEiRiZADOSEIRELI ��80き47 Sequencialこ 35437 Refe「台nciaLoteamento: 4126VOO7 Cadast「olmobi畦irio: 1葛224与,002,02.0314,002 insc「ieaoImob鵬iria: 

Localiza車o:RUADOUTORJOAQUIMNABUCO,115,SALAE,CENTRO 

Natu「eza: 

TributosMe「cantis ��104690 

RazaoSociai: 

LMSERViCOSTERCEIRIZADOSEIRELl 

CNPJ/CPF　　　l　lnscr画oEstadual　i　lnscriefroMe「cantii 

29・449"24710001-711　　　　　　l　　80547 

C6digoAtividadePrincipal:　8121400 �C6digoAtividadeSec.:　3811400 

LIMPEZAEMPREDIOSEEMDOMICILIOS �COLE丁ADERESiDUOSNÅo-PERiGOSOS 

!nlcioAIividade:　　02/03/2018 �Vaiidade:　09/05/2022 

Observag6es:V訓dopor59dias. 　　　細,∴.′.,臆し…_,《。重 

iiも`離島語- DE巳ART胴晒tytRIBUTAR!O 

A PREFEITURA MUNICiPAL DE SAO LOURENきO DA MATA se reserva o direito de cob「a「 futu「amente,

quaisque「 dfvjdas que porventu「a venham a se「 apuradas posteriormente 「elativas ao periodo a que se refe「e a

P「eSente Certidao,

Para vaiidar a autenticidade desse documento acesse a PREFWEB

A2A1 3004 1 3071 077D3CB王子B8A99BAE3605A97CO8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SECRETARIA DE FINANÇAS

Endereço: PRAÇA DR. ARAÚJO SOBRINHO, S/N-CENTRO Telefone: (81)3519-2065 CNPJ: 11.251.832/0001-05
PROCURADORIA JUDICIAL DO MUNICÍPIO

CNPJ/CPF Inscrição Estadual Inscrição Mercantil

Código Atividade Principal: 8121400

Validade:

Natureza:
Tributos Mercantis

LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

Contribuinte:
LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

Localização:

Razão Social:
LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

09/05/2022

29.449.247/0001-71

COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
3811400Código Atividade Sec.:

Início Atividade: 02/03/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA se reserva o direito de cobrar futuramente,
quaisquer dívidas que porventura venham a ser apuradas posteriormente relativas ao período a que se refere a
presente certidão.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Inscrição Mercantil:

Sequencial:

Referência Loteamento:
35437

4126 V 007

80547

80547

CERTIFICO, em cumprimento ao despacho exarado no PROCESSO Nº 2022 e com base na legislação
em vigor, que o contribuinte mencionado abaixo, está quite com os tributos do cadastro mercantil até 10/03/2022

Cadastro Imobiliário:

Inscrição Imobiliária:
1.2245.002.02.0314.002

104690

RUA DOUTOR JOAQUIM NABUCO, 115, SALA E, CENTRO

Observações: Válido por 59 dias.

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO

A2A1300413071077D3CBEFB8A99BAE3605A97C08

Para validar a autenticidade desse documento acesse a PREFWEB

Emissão: 1Usuário: JOSELITA MELO ANDRADE DA SILVA 10/03/2022Tributus Informática LTDA     Versão: 3.0.R. Página: 1 de



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 29.449.247/0001-71
Certidão nº: 7985342/2022
Expedição: 10/03/2022, às 08:38:27
Validade: 06/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 29.449.247/0001-71, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



態
PODER JUDIC賞AREO DO ESTADO DE PERNÅMBUCO

JU宣zo DE DIR馴TO DA COMÅRCA DE SÅo LOURENCO DA MATA

F側M 。ES菩醐s 。A S皿
Rua Tito Pcrdm. nO267, CCntrO, CEP 54.735-300

MAURIcIO PARAIzo MACIEiRA - Dist「ibuido「 da Comarca de Sao Lourenao da Mata, do

Estado de Pemambuco, em Vi同de da Lei, etC , ‥

CERTlDAo

CERTIFICO, POr me haver sido verbaimente soIicitado peia pa証e

interessada, que, neSta Coma「ca, eXiste um　心nico Cart6rio de Protesto de Tituios e

Documentos. De todo o teo「 desta cer競d呑O, O referido e ve巾ade. Dou fe.

Saoしou「enco da Mata, 06 de Ab「il de 2022.

器器器岩　盤謹諾∵R’⊂-0
Mau「fcio Pa「a庵O Maciei「a

Dlst「ibuidor

Mat「icuIa nO 180,459_6



轡
PODER JUD量C重AREO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

JU宣ZO DE DIR副TO DA COMARCA DE SAo LOU貼NCO DA MATA

平ら醐耽§認諾鵠蕊。A汎Ⅶ
鼠u息¶めpcf高調,証重67,ぐ的廿の, C貰P 54.7館-300

MAURIciO PARAIzo MACIEIRA - Dist「ibuido「 da Comarca de Sao Louren90 da Mata, do

Estado de Pe「nambuco, em Vi血de da Lei, etC ‥.

c各層「ID月o

CERTiFICO, POr me have「 sido solicitado pela pa巾e inte「essada, que,

Segundo busca regula「mente p「ocedida nos a「quivos de dist「ibuicfb CivEIS desta Comarca a

meu ca「go, atraVさS do sistema judwin, relativo aos processos fisicos, nO Pe「fodo dos輔imos

Cinco (05) anos, NÅo coNSTA削TRÅMITACÅo o registro de Fa看encia, Concordata ou

Recupera§aO Judicla看cont「a a emp「esaしIVI SERVICOS TERC馴RIZADOS刷R軋l, CNPJ no

29"449.247/0001-71, localizada na Rua Doutor Joaquim Nabuco, nO l15, Sala E, Cent「o, Sao

Lou「en印da Mata仲E・ CERTIFICO ainda que podem se「 obtidas certid6es quanto aos

P「OCeSSOS eietr6nicos do PJE, abrangendo todas as comaroas de PE, diretamente no site

WWW.tipe.上us,br. ESSA CERTIDÅo NÅo INCLUI OS PROCESSOS DISTRiBUIDOS AN丁ES

DO PRAZO ESTIPuしADO NA PESQulSA, AINDA QUE EM TRAMITACÅo. De todo o teor

desta certidao, 0 「eferido 6 verdade. Dou胎.

SaoしOuren9O da Mata, 06 de Ab「ii de 2022.

MAURIC10 PARAiZO AssinadodefomadIgitalpor

MACl帥A:1804与96　#課業業謹盤謹書96

Mau「ieio Paraizo Maciei「a

Dist「ibuido「

Matrfcula 1 80,459.6



PODER JUDIClÅRIO DO ESTADO DE PERNAMBUcO

TRIBUNAL DE JUSTleA
F6rum Des. Rodo請o AureIIanOん’D書落薄諾諾繚藷露盤概評翰隠

CER丁IDÅo NEGA丁看VA

L寡CI丁AeÅo
VAしIDADE 3O DIAS DA EMISSÅo

Data da Emiss5o: O6IO4/2022 09h20mln Data de Vaiidade: O6/05/2022

No d C rtid‾　　01070259/2022N9daCe軸dao:01070259I2022　　　NOdaAuten書lcldade:JQ.KA.17.S9,L|“ 

OsdadosdosdocumeれtOGCon5tanteSneStaCe軸飴oforamInfomadospdo8Olic弛n章e,Suさtifu � 

deveraosercon鴫ridaspeIointereき組doIConfo軸eodocumentoor吋ina 

RazaoSocialこし議SERVICOSTERCEIRほADOSEIR軋l CNPJ:29"4‘的"247/OOO171　　　　　Insc't車oEstadual: 

Endere9oResさdenciaI:RUADOuroRJOAQulNNABucO,115Compl:SAしAEC �各鼠54735」790 

Balrro:C馴TRO　　　　　　　　　　　　　　　　　　cidade:SaoLou鴫IICodaMata/PE 

Cerl腫∞ qlIe NADA CONSTA nos 「egistros de dlstribuj9さO do Slstema Processo JudlciaI Eletr6nico - PJe lo

Grau' lmplantado nas Un舶des Jud髄rlas' nO ambIto do Tribunal de Justi幹do Esfado de Pemambuco,

FALENCIA D各軸PRESÅRiOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE; RESTITUICÅo D∈ COISA OU DINHEIRO NA FAしENCIA DO DEVEDOR EMPRESÅRiO;

RECUPERACÅo JUDICIAL E RECUPERACÅo EXTRAJUDIC-AしprotocoIada e que estQja em t「amitap如

COntra a PeSSOa aCima idenl飾cada.

A p「esente certidaol em ∞nSOnanCia com a legisIa車o vig8nte. atende ao disposto na lnst関CaO Normativa do

TJPE no O7 de O2/06/2014’na ResoIu辞o do CNJ no 185 e naしe=l.419/2006 e fdi exped~da g旧tuitamente

at「av6s da Intemet.

ObseNa鈎es:

A autenticldade desta certidao deve「さse「 co面mada no s佃o eIetr鍋co do Tribunal de Just時a do Estado de Pemambuco,

at「av色s do Iink https:〃www的e」us・b面eertidaopIelxhtmVmain血tmI, na OP車O - 1厄lidar Certidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - u鮒izando o n心mero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo n柾o abrange os processos djstribuAdos antes da impiantaA§Afo do Sistema Pro∞Sso Judicia旧edA.nico

誰“ P」e, nO海mbito do Thbunal de JustiÅ軸de Pemambu∞. O rofe肩do Å⑪ v○○dade o dou fA◎.



PODER JUDiCiÅRIO DO ESTADO DE PERNAMBuCO

丁驚鑑喜怒静

CER丁看DÅo NEGA丁IVA

LICI丁AeÅo
VALIDADE 30 DIAS DA EMiSSÅo

Data da Emiss5o: 06/0412022 09h22min Data de Vまlidade: 061O5I2022

No da Certid着o: 01 07026OI2022　　No da Autenticidade: MK.F3,VJ.ZO.ZO

tacertldaofo「amlnformado$peIosolic弧an(e,$ual‖血Iaridadeeautenlicldade daさpeIoinleressado,ConfomeodocumeれtO〇両jnaI 

Raェ5oSoclaI.しMSERV看　OSTERC �lRほADOSEIREしi 

cNPJ:29449,247IOOO171　　　　　　　　　　　　　　Insc「I車OEstadual: 

Ende「ecoResidenc比I:RUADOUTO �RJOAQulNNABUCO,115Compl:SAしAECEPL54735790 

Bai「ro:CENTRO　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Cidade:SわしourencodaMata/PE 

Cer叩CO que NADA CONSm nos 「egistros de dIstrlbu嘩O do Slstema Processo Judlcial EIetr6nlco - PJe 2o

Grau, ImpIantado nas Unidades Judlclほrlas. no ambIto do Trlbunal de Justlga do Estado de PemambLlco,

FALENCIA DE EMPRESÅRiOS. SOCiEDADES EMPRESAR漢AiS, MiCROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE; RESTITUiCÅo DE COISA OU DiNHEIRO NA FAしENCIA DO DEVEDOR EMPRESÅRIO;

RECUPERACÅo JUDICIAL E RECUPERACAo EXTRAJUDICIAL叩tOcoIada e que est句a em tramita班o

COntra a PeSsoa aClma ldentmcada.

A p「esente ∞rtidao, 8m ∞n§Onancia com a IegisIa南o vigente, atonde ao disposto na lnstru9aO No「mativa do

TJPE no O7 de O2/06/2014, na Re5Olu憐o do CNJ nO 185 e na Le=l.419/2006 e foi expedida g調tuitamen(e

atrav6s da看れtemet.

ObseNaC6es:

A autenticidade desta certidao devefa se「 confimada no sIfro eIetr6nico do 「rribunal de Jus鮎鱒do Estado de Pemambuco,

at「av6s do Iink https:〃w…明pe」us.br/certidaopje/Xhtm〃main.xhtmi, na OP車O ・ Valida「 Cerlidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - u創iz紬do o n心mero de alItenticidade acima iden鮒icado.

Esta ce舶龍:o n煙o ab「ange os pro∞SSOS dlStrlbuÅdos antes da im咋ntaÅ§柾o do Sistema P「ocesso Judicia旧etrA’nico

議おPJe章nO毎mbito do T市bunaI de JustiÅ§a de Pemambu∞. O referido Å③ verdade e dou弧@.



 
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO LOURENÇO DA MATA 
DISTRIBUIÇÃO 

FÓRUM DES. PAULO ANDRÉ DIAS DA SILVA 
Rua Tito Pereira, n°267, centro, CEP 54.735-300 

MAURÍCIO PARAÍZO MACIEIRA – Distribuidor da Comarca de São Lourenço da Mata, do 

Estado de Pernambuco, em virtude da Lei, etc . . . 

 

 

 

 

C E R T I D Ã O 

 

 

 

   CERTIFICO, por me haver sido solicitado pela parte interessada, que, 

segundo busca regularmente procedida nos arquivos de distribuição CÍVEIS desta Comarca a 

meu cargo, através do sistema judwin, relativo aos processos físicos, no período dos últimos 

cinco (05) anos, NÃO CONSTA EM TRAMITAÇÃO  o registro de Falência, Concordata ou 

Recuperação Judicial contra a empresa L M SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ nº 

29.449.247/0001-71, localizada na Rua Doutor Joaquim Nabuco, nº 115, sala E, Centro, São 

Lourenço da Mata/PE. CERTIFICO ainda que podem ser obtidas certidões quanto aos 

processos eletrônicos do PJE, abrangendo todas as comarcas de PE, diretamente no site 

www.tjpe.jus.br. ESSA CERTIDÃO NÃO INCLUI OS PROCESSOS DISTRIBUÍDOS ANTES 

DO PRAZO ESTIPULADO NA PESQUISA, AINDA QUE EM TRAMITAÇÃO. De todo o teor 

desta certidão, o referido é verdade. Dou fé. 

 

São Lourenço da Mata, 06 de Abril  de 2022. 

 

________________________________________ 
Maurício Paraízo Macieira  

Distribuidor 
Matrícula 180.459-6  

 

 



 
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO LOURENÇO DA MATA 
DISTRIBUIÇÃO 

FÓRUM DES. PAULO ANDRÉ DIAS DA SILVA 
Rua Tito Pereira, n°267, centro, CEP 54.735-300 

MAURÍCIO PARAÍZO MACIEIRA – Distribuidor da Comarca de São Lourenço da Mata, do 

Estado de Pernambuco, em virtude da Lei, etc . . . 

 

 

 

 

C E R T I D Ã O 

 

 

 

 

   CERTIFICO, por me haver sido verbalmente solicitado pela parte 

interessada, que, nesta Comarca, existe um único Cartório de Protesto de Títulos e 

Documentos. De todo o teor desta certidão, o referido é verdade. Dou fé. 

São Lourenço da Mata, 06 de Abril de 2022. 

 

________________________________________ 
Maurício Paraízo Macieira 

Distribuidor 
Matrícula nº 180.459-6 

 

























態
PODER JUDIC賞AREO DO ESTADO DE PERNÅMBUCO

JU宣zo DE DIR馴TO DA COMÅRCA DE SÅo LOURENCO DA MATA

F側M 。ES菩醐s 。A S皿
Rua Tito Pcrdm. nO267, CCntrO, CEP 54.735-300

MAURIcIO PARAIzo MACIEiRA - Dist「ibuido「 da Comarca de Sao Lourenao da Mata, do

Estado de Pemambuco, em Vi同de da Lei, etC , ‥

CERTlDAo

CERTIFICO, POr me haver sido verbaimente soIicitado peia pa証e

interessada, que, neSta Coma「ca, eXiste um　心nico Cart6rio de Protesto de Tituios e

Documentos. De todo o teo「 desta cer競d呑O, O referido e ve巾ade. Dou fe.

Saoしou「enco da Mata, 06 de Ab「il de 2022.

器器器岩　盤謹諾∵R’⊂-0
Mau「fcio Pa「a庵O Maciei「a

Dlst「ibuidor

Mat「icuIa nO 180,459_6



轡
PODER JUD量C重AREO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

JU宣ZO DE DIR副TO DA COMARCA DE SAo LOU貼NCO DA MATA

平ら醐耽§認諾鵠蕊。A汎Ⅶ
鼠u息¶めpcf高調,証重67,ぐ的廿の, C貰P 54.7館-300

MAURIciO PARAIzo MACIEIRA - Dist「ibuido「 da Comarca de Sao Louren90 da Mata, do

Estado de Pe「nambuco, em Vi血de da Lei, etC ‥.

c各層「ID月o

CERTiFICO, POr me have「 sido solicitado pela pa巾e inte「essada, que,

Segundo busca regula「mente p「ocedida nos a「quivos de dist「ibuicfb CivEIS desta Comarca a

meu ca「go, atraVさS do sistema judwin, relativo aos processos fisicos, nO Pe「fodo dos輔imos

Cinco (05) anos, NÅo coNSTA削TRÅMITACÅo o registro de Fa看encia, Concordata ou

Recupera§aO Judicla看cont「a a emp「esaしIVI SERVICOS TERC馴RIZADOS刷R軋l, CNPJ no

29"449.247/0001-71, localizada na Rua Doutor Joaquim Nabuco, nO l15, Sala E, Cent「o, Sao

Lou「en印da Mata仲E・ CERTIFICO ainda que podem se「 obtidas certid6es quanto aos

P「OCeSSOS eietr6nicos do PJE, abrangendo todas as comaroas de PE, diretamente no site

WWW.tipe.上us,br. ESSA CERTIDÅo NÅo INCLUI OS PROCESSOS DISTRiBUIDOS AN丁ES

DO PRAZO ESTIPuしADO NA PESQulSA, AINDA QUE EM TRAMITACÅo. De todo o teor

desta certidao, 0 「eferido 6 verdade. Dou胎.

SaoしOuren9O da Mata, 06 de Ab「ii de 2022.

MAURIC10 PARAiZO AssinadodefomadIgitalpor

MACl帥A:1804与96　#課業業謹盤謹書96

Mau「ieio Paraizo Maciei「a

Dist「ibuido「

Matrfcula 1 80,459.6



PODER JUDIClÅRIO DO ESTADO DE PERNAMBUcO

TRIBUNAL DE JUSTleA
F6rum Des. Rodo請o AureIIanOん’D書落薄諾諾繚藷露盤概評翰隠

CER丁IDÅo NEGA丁看VA

L寡CI丁AeÅo
VAしIDADE 3O DIAS DA EMISSÅo

Data da Emiss5o: O6IO4/2022 09h20mln Data de Vaiidade: O6/05/2022

No d C rtid‾　　01070259/2022N9daCe軸dao:01070259I2022　　　NOdaAuten書lcldade:JQ.KA.17.S9,L|“ 

OsdadosdosdocumeれtOGCon5tanteSneStaCe軸飴oforamInfomadospdo8Olic弛n章e,Suさtifu � 

deveraosercon鴫ridaspeIointereき組doIConfo軸eodocumentoor吋ina 

RazaoSocialこし議SERVICOSTERCEIRほADOSEIR軋l CNPJ:29"4‘的"247/OOO171　　　　　Insc't車oEstadual: 

Endere9oResさdenciaI:RUADOuroRJOAQulNNABucO,115Compl:SAしAEC �各鼠54735」790 

Balrro:C馴TRO　　　　　　　　　　　　　　　　　　cidade:SaoLou鴫IICodaMata/PE 

Cerl腫∞ qlIe NADA CONSTA nos 「egistros de dlstribuj9さO do Slstema Processo JudlciaI Eletr6nico - PJe lo

Grau' lmplantado nas Un舶des Jud髄rlas' nO ambIto do Tribunal de Justi幹do Esfado de Pemambuco,

FALENCIA D各軸PRESÅRiOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE; RESTITUICÅo D∈ COISA OU DINHEIRO NA FAしENCIA DO DEVEDOR EMPRESÅRiO;

RECUPERACÅo JUDICIAL E RECUPERACÅo EXTRAJUDIC-AしprotocoIada e que estQja em t「amitap如

COntra a PeSSOa aCima idenl飾cada.

A p「esente certidaol em ∞nSOnanCia com a legisIa車o vig8nte. atende ao disposto na lnst関CaO Normativa do

TJPE no O7 de O2/06/2014’na ResoIu辞o do CNJ no 185 e naしe=l.419/2006 e fdi exped~da g旧tuitamente

at「av6s da Intemet.

ObseNa鈎es:

A autenticldade desta certidao deve「さse「 co面mada no s佃o eIetr鍋co do Tribunal de Just時a do Estado de Pemambuco,

at「av色s do Iink https:〃www的e」us・b面eertidaopIelxhtmVmain血tmI, na OP車O - 1厄lidar Certidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - u鮒izando o n心mero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo n柾o abrange os processos djstribuAdos antes da impiantaA§Afo do Sistema Pro∞Sso Judicia旧edA.nico

誰“ P」e, nO海mbito do Thbunal de JustiÅ軸de Pemambu∞. O rofe肩do Å⑪ v○○dade o dou fA◎.



PODER JUDiCiÅRIO DO ESTADO DE PERNAMBuCO

丁驚鑑喜怒静

CER丁看DÅo NEGA丁IVA

LICI丁AeÅo
VALIDADE 30 DIAS DA EMiSSÅo

Data da Emiss5o: 06/0412022 09h22min Data de Vまlidade: 061O5I2022

No da Certid着o: 01 07026OI2022　　No da Autenticidade: MK.F3,VJ.ZO.ZO

tacertldaofo「amlnformado$peIosolic弧an(e,$ual‖血Iaridadeeautenlicldade daさpeIoinleressado,ConfomeodocumeれtO〇両jnaI 

Raェ5oSoclaI.しMSERV看　OSTERC �lRほADOSEIREしi 

cNPJ:29449,247IOOO171　　　　　　　　　　　　　　Insc「I車OEstadual: 

Ende「ecoResidenc比I:RUADOUTO �RJOAQulNNABUCO,115Compl:SAしAECEPL54735790 

Bai「ro:CENTRO　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Cidade:SわしourencodaMata/PE 

Cer叩CO que NADA CONSm nos 「egistros de dIstrlbu嘩O do Slstema Processo Judlcial EIetr6nlco - PJe 2o

Grau, ImpIantado nas Unidades Judlclほrlas. no ambIto do Trlbunal de Justlga do Estado de PemambLlco,

FALENCIA DE EMPRESÅRiOS. SOCiEDADES EMPRESAR漢AiS, MiCROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE; RESTITUiCÅo DE COISA OU DiNHEIRO NA FAしENCIA DO DEVEDOR EMPRESÅRIO;

RECUPERACÅo JUDICIAL E RECUPERACAo EXTRAJUDICIAL叩tOcoIada e que est句a em tramita班o

COntra a PeSsoa aClma ldentmcada.

A p「esente ∞rtidao, 8m ∞n§Onancia com a IegisIa南o vigente, atonde ao disposto na lnstru9aO No「mativa do

TJPE no O7 de O2/06/2014, na Re5Olu憐o do CNJ nO 185 e na Le=l.419/2006 e foi expedida g調tuitamen(e

atrav6s da看れtemet.

ObseNaC6es:

A autenticidade desta certidao devefa se「 confimada no sIfro eIetr6nico do 「rribunal de Jus鮎鱒do Estado de Pemambuco,

at「av6s do Iink https:〃w…明pe」us.br/certidaopje/Xhtm〃main.xhtmi, na OP車O ・ Valida「 Cerlidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - u創iz紬do o n心mero de alItenticidade acima iden鮒icado.

Esta ce舶龍:o n煙o ab「ange os pro∞SSOS dlStrlbuÅdos antes da im咋ntaÅ§柾o do Sistema P「ocesso Judicia旧etrA’nico

議おPJe章nO毎mbito do T市bunaI de JustiÅ§a de Pemambu∞. O referido Å③ verdade e dou弧@.
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日銭禦嘗
CONSELHO REGIONAしDE CONIABiしiDADE DO ESTADO DO PERNAMBUCO

CERTIDÅo DE HABlしiTACÅo pROFISSIONAL

O CONSEしHO REGIONAし　DE CONIABiし1DADE DO ESIADO DO

PERNAMBUCO cerl舶ca que o(a) profissiona=dentificado(a) no presente documento

encont「a-Se hab胴tado para o exe「cicio da p「ofissao confabjI.

IDENT看FICAcÅoDOREGtSTRO 

NOME……,………∴ADElしDAFERREIRAGUSMAOBARBOSA 

REGiS丁RO………∴　PE-017041/O-9 

CATEGORiA……∴TEcNICOEMCONTABiLiDADE 

CPF….,……………∴　支持.877.194-撮 

A falsificacao deste documento ∞nStitui-Se em C「ime p「evisto no C6djgo Penai

Brasilei「o, Sujeitando o autor a respectiva acao penaし

Emissao: PERNAMBUCO, 30/03/2022 as = :1 9:41.

Valido at6: 28/06/2022.

C6digo de Cont「ole: 937724.

Para ve輔ca「 a autenticidade deste documento consuite o site do CRCPE,
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*Ano de Vigência:
2022

Selecione um Estabelecimento:
29.449.247/0001-71

ou complete o CNPJ Raiz 29.449.247/ 

Alternar visualização da consulta para : FAP Bloqueado - Data Cálculo: 30/09/2021 - Valor do Fap: 1,0000

Nome Empresarial: LM SERVICOS DE LIMPEZAS EM PREDIOS E EM DOMICILIOS EIRELI

CNPJ Completo: 29.449.247/0001-71

Endereço: R Doutor Joaquim Nabuco 115 Sala E - Centro - Sao Lourenco Da Mata - Pe

CEP: 54735-790

Início da Atividade: 16/01/2018

Data da última atualização na RFB na extração: 16/01/2018

Ano de Vigência: 2022

Período-base utilizado para o cálculo: de 01/01/2019 a 31/12/2020

Data de extração dos dados da arrecadação:
Origem: Guia de Recolhimento do FGTS e de Informações à

Previdência Social - GFIP:
23/05/2021

Origem: eSocial - Sistema de Escrituração Digital das Obrigações
Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas:

27/05/2021

Data de extração dos dados de benefícios:
Origem: Sistema Único de Benefícios-SUB

01/06/2021

Data de extração da expectativa de vida: 16/03/2021
Ano de Referência: 2019

Fonte: IBGE

Comunicação de Acidente de Trabalho - CAT
com Óbito: 0

Massa Salarial: 819.410,71

Número Médio de Vínculos: 27,6667

Total de Estabelecimentos na subclasse
CNAE: 10.864

Total de Estabelecimentos na subclasse CNAE
com todos os insumos necessários ao cálculo

do FAP:
7.241

Auxílio-doença por acidente de trabalho - B91: 0

Aposentadoria por invalidez por acidente de trabalho
- B92: 0

Pensão por morte por acidente de trabalho - B93: 0

Auxílio-acidente por acidente de trabalho - B94: 0

Valor Total de Benefícios Pagos: 0,00

Atividade econômica do estabelecimento(Subclasse da CNAE - 2.3): LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS (81.21-4/00)

Atividade econômica do estabelecimento - Relação de GFIPs válidas e eSocial: Visualizar Relatório

Índice de
Freqüência:

Índice de Gravidade:

0,0000

0,0000

Número de Ordem de
Frequência: 1,0000 Percentil de Ordem de

Freqüência:
0,0000

0,0000

Resultados da Consulta do Estabelecimento

Filtrar Consulta do FAP

Filtrar Processamentos do FAP - FAP Original

Dados do estabelecimento

Informações relativas às extrações

Valor do FAP Bloqueado

FAP Bloqueado
: 1,0000 Data do Cálculo
: 30/09/2021

Histórico de processamento do FAP

FAP Original: 0,5000 Data do Cálculo: 30/09/2021
FAP Bloqueado: 1,0000 Data de Bloqueio: 30/09/2021

Dados resultantes do FAP Original

Indicadores do Estabelecimento FAP Original

http://www.acessoainformacao.gov.br/acessoainformacaogov
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Índice de Custo:

Taxa Média de
Rotatividade:

0,0000

118,3333%

Número de Ordem de
Gravidade:

1,0000

Número de Ordem de Custo: 1,0000

Percentil de Ordem de
Gravidade:Percentil de Ordem de Custo:

Índice Composto:

0,0000

0,0000

* Vide orientação da IN 971 e Ato Declaratório Executivo SRFB em documentos de apoio

* Bloqueio da Bonificação do FAP aplicado: Bloqueio por taxa de rotatividade acima de 75% (Res. CNP
1.329/2017).


FAP a ser informado no SEFIP
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DE EMPRESA BENEFICIÁRIA

Inscrição no PAT: 2856271 Data da Inscrição: 18/12/2018 CNPJ ou CNO: 29.449.247/0001-71

Razão Social: LM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

Endereço: RUA DOUTOR JOAQUIM NABUCO 115

Bairro: Centro UF: PE Cidade: São Lourenço da Mata CEP: 54.735-790

DDD: 81 Telefone: 35193-189

Dados da Execução do Programa por CNPJ ou CNO

Q.t. de trabalhador(es) beneficiado(s) por faixa salarial no CNPJ: 29.449.247/0001-71

UF: PE Q.t. Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Até 5 S.M.): 15 Q.t. Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Acima de 5 
S.M.):  0

Total: 15

Empresa(s) Fornecedora(s) ou Prestadora(s) ou Nutricionista(s) vinculado(s)

Refeição-Convênio CNPJ: 04.740.876/0001-25 Razão Social: ALELO S.A Nº Registro PAT: 080002736

Dados da Execução do Programa Consolidados

Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s): 15 Total de Benefício(s) Concedido(s): 15

Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s) por Faixa Salarial

Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Até 5 S.M.): 15 Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Acima de 5 S.M.): 0 Total: 15

Qt/Dia Refeição(ões) Fornecida(s)

Almoço: 15 Jantar: 0 Desjejum: 0 Merenda: 0 Ceia: 0

Modalidade(s) do Serviço de Alimentação

Serviço Próprio: 0% Cesta de Alimentos: 0%

Cozinha Industrial para Distribuição de Refeições Prontas: 0% Refeição-Convênio: 100%

Administração de Cozinha: 0% Alimentação-Convênio: 0%

Refeição-Convênio/Alimentação-Convênio (Modalidades Compartilhadas): 0%

Responsável pela Inscrição: LEANDRO 
SILVA DE MELO E-mail: marciliolima@lmservicospe.com.br Data de Emissão do Comprovante: 

19/01/2022

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO
SECRETARIA DE TRABALHO

SUBSECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO
COORDENAÇÃO-GERAL DE SEGURANÇA E SAÚDE NO TRABALHO
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S田CR田富AR|A DA REC電工TA FEDERAI, DO BRAS|L　　　　　　　冒RエBU冒ÅR工OS F田DERA工S

D C　冒　胃　H田NSA患　-　3.6

CNPす: 29.449.247/0001-71　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機略s/Ano:す乳討2022
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cN蘭: 29・449・247/00o重-71　　す珊/2022
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MEMORIA DE CAしCULO

MEMORIAしDE CÅLCUしO DA EMPRESA:しM S駅ViCOS TERCEiRIZADOS EIRELI

CNP」: 29.449.2471001-71

CCし= �ATIVOCIRCUしANTE �PASSIVOCiRCUリ¥NTE �RS56.20与,与1 

CCし= �RSlO3.040,90 �RS46.83与,39 

しIQUiD各Z GERAし �AC+RLP �RSlO3.040,90 �2.20 

PC+pNC �RS46.83与,39 

SOしVENCIA G各氏Aし �A丁 �RS478.25与,90 �10,21 

PC+PNC �46.835,39 

しiQUiD王Z CORREN丁と �AC �Ri宣O3.040,90 �2,20 

PC �46.83与,39 

EXPしICAC6ES

A empresa det6m patrim∂nio Iiquido supe「io「 a lO% (dez por cento) do vaIo「 estimado para concentracfo

do item conforme exigido no editai.

Pし= RS 431.420,51 XまO% = RS 43.142,0与

A empresa detem capital circuIante Ifquido (CCし), 16,66% (dezesseis intei「os e sessenta e seis centdsjmos

por cento) do vaIor estimado para a contrata辞o do item confo「me exigido no editaI,

CCし= RS宣O3.040,90- RS 46.83与,39 =与6.20与,与1

Obs: a emPreSa POderatoncorrer a uma licitac50 de ate R; 337.368,00, POis conforme seu baIanco

Patrimoniai, aPIicando 16,66% numa Iicita弟O aOnde seu vaior m寂imo de R; 337.338,00 a empresa atende

l ci「cuIante ifquido de R$ 56.205,51

ADEIしDA FERREIRA C

CO NTAB I LISTA

CP戸: 344.877.194-与3

CRC: -PEO17041IO9

AV.DuQu王DE CA]調AS, 63 ¶uMA, SÅ0しOURENCO DA MÅ丁A/P各CEp: 54737-110 (81)3079-7052

CNPJ: 13,1o7,87810001-72 "mail: 3三+二三H三塁蔓藍と主婆= /∴
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脚同種d観照限⊂情曇らA.

穐賦窒

P棚甑剛競り的

AI’ESTADO D各CAmCIDADE TEcNICA

Atestamos, Para OS devidos fins, que a emPreSaしM SERVICOS DE LIMPEZAS馴W PRE馴OS E EM DOMlaL10S

一別RE‖, inscrita no CN剛ne 29.449.247/0001-71. estabelecida na Rua AmaIdo Rodr嶋ues Chaves,れ9 263,

Parque Capibaribe, S§oしourenco da Mata/PE, CEP: 54,720-155 prestou servi事O a est患Porto do Recife S.A.,

CN剛n9 04・417’870/0001・11, COm Sede a Pra鎗Com…idade山so B胎si廟n, n9 70 Bairro do Recife,

Recife/PE, de舟mecime加o de m∂oJe-Obm especia/軸po周reg厨ro de ocesso de ve佃ulos e mercodo面S

m ZOn叩rin紡a do Po丑o de flく頑厄"O POn書o de oces§q, CO面role e aguの舶b de胸e仰f6o denomInodo侮f-

Gαte∵ por fo鳴a do Cont融O de Pre細開O de Servi印s ng 2019IO39/00, Processo LIOON n壁069/2019, e que

no perlodo contratual′ que teVe inicio em 21.10.19 e termino em 20.10"20 cump血, Sa轟sfatoriamente, OS

compromisses　∞nt輪tados, r胞da　∞nStando em nossos arquivos que desabonem sua conduta e

responsabilidade com as obr鳴ac6es assumidas.

Recife, 15 de dezembro de 2O20.

JAiME IAVAR臨AしH馴ROS NETO

Diretor Presidente

Documento assi舶do elet「onicamente por 」aime Tavares AIhefros Neto, em 15/12/2020, ds 16:11,

COnforme horきrio oficiaI de Recife, COm fundamento no arf. 10Q, do Decreto n9 45.157Je 23 de outubro

de2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

蝕i胞阻gOV br/§ei/controIada「 extemo曲嘘

acao封ocumento confe面&id orgao acesso extemo=0両formando o c6dlgo ve輔cador l調059O6 e o

⊂6digo CRC 927Cl⊂ED.

PORTO DO REC昨E

P「aca da Comunidade Luso Bra§iieira, 7O, - Bairro Bair「o do Recife, Recife/PE - CEP 50030-280, lelefone: (81)

3183-1900



義幸班- -.謹器

ATESTADO DE CAPACIDADE TEcNiCA

""Ⅲ〇〇〇〇〇機軸

Atestamos, Para OS devidos fins, que a emP「eSaしM SERViCOS

TERCEIRIZADOS EIRELI, insc「ita no CNPJ (MF) nO　29,449.247/0001-71,

estabeiecida na Rua Doutor Joaquim Nabuco nO l15 SaIa E, CEP, 54735-790,

Centro de Sao Louren9O da Mata/PE. Devidamente inscrita no CRA/PE sob nO

ROE 1665, tendo como 「esponsavei tecnico o Sr. E「ick de Souza LeaI,

devidamente insc「ito no CRA/PE sob nO 3520. Vem prestando servi90S de Mao de

Ob「a desde 16 de Ab刷de 2019 na Prefeitura do Cabo de Santo AgostinhoIPE,

POrtadora do CNPJ sob nO =.294,402IOOOl-62, COm Sede a Rua Manoei Queiroz
da Siiva, nO 145, Cep. 54525-180 Torrinha Cabo de Santo Agostinho/PE. Com

quantitativo mensal de 26 (Vinte e seis) funciona「ios, COnfo「me Contrato nO

O59IPMCSA-SEJES/2019・ Com as seguintes fune6es: 08 (Oito) coo「denado「es

tecnicos, 06 (Seis) instrutores de educa9aO fisica e 12 (doze) recepcionistas, COm

fo「necimento de EPI’s, e que a emP「eSa Vem mantendo rigorosamente em dia sua

「eguIa「idade fiscal e t「abaIhista com o contrato acima citado. Nao havendo, at色a

PreSente data, em nOSSOS 「egistros, nada que desabone sua conduta t6cnica e

Profissional ,

鵜■‾　　　‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾音音音■
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A丁ESIADO DE CAPACIDADE TEcNICA

Atestamos pa「a os devidos fins que a emp「esa LM SERViCOS DE

LIMPE乙AS EM PREDIOS E EIVI DOMiCIL10S EiRE」l, POrtadora do CNPJ (MF)

SOb no 29.449.247/0001-71 , estabeIecida a Rua Doutor Joaquim Nabuco no l 15

Sala E, Cep. 54735-790, Centro, Sao Lou「en9O da Mata/PE. Devidamente

inscrita no CRNPE sob no ROE 1665言endo como responsave=6cnico o Sr.

E「ick de Souza LeaI, devidamente insc「ito no CRA/PE sob nO 3520. Vem

P「estando servi9OS de mao de obra em ge「al de AUXIしIAR DE SERVICOS

GERAIS desde Maio de 201 8, na lVIANUCHAR COMERCIO EXTERIOR 」TDA,

POrtado「a do CNPJ no 86.907.235/0013-10, COm endere9O na Av. Assedipe S/N

Galpao A, Dist「ito Indust「iaI - Cep. 53520.785, Abreu e Lima/PE. Com

quantitativo mensal de 18 pessoas po「 cada unidade de servi90S, munidos de

EPiS, Sendo uma unidade em lGARASSU/PE e out「a em ABREU EしIMNPE.

Nao havendo ate a presente data nada que desabone sua conduta tecnjca e

PrOfissionaI.

Abreu eしima/PE, 01 de Julho de 2021.

Coo「denado「 de A「maz6m

[ …。-.…h俄

置調d.叫3♪● 1i

S●Io博脚77003.峰

053121163

Manucha「 Come「cio軸erio「しtda.

Av. Assedipe. S/N Galpao A
DisしIndustrial. CEP: 53.52O-785

▲b「eu eしima - PE

Fone: 81 ・ 3542・2849

86.907.235IOO1 3・1 0
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SECRETARiA DA CASA CIVlし

ATESTADO DE CAPACIDADE TEcNICA

A Secretaria da Casa CiviI do Estado de Pemambuco, Situada na Rua Confederac5o do

Equado「, 111, Gracas, Recife-PE, inscrita no CNP」 O5.541.177/0001-19, decIara que a empresa

しM Servicos deしimpezas em Pr6dios e DomiciIios EIR帥, Sediada na Rua Dr. 」oaquim Nabuco

n0 115, SaIa E喜Centro - S5o Lourenco da Mata/PE, CEP 54.735-790, jnscrita no CNP」 24.

29,449.247/0001-19, PreSta Servicos do tipoしimpeza e Conservacao Predial, Visando a

Obteneao de adequadas condi雪6es de saIubridade e higiene, COm a disponibiIizacao de mao de

Obra, PrOdutos saneantes domissanit計ios, materiais e equipamentos, na jornada de 44 ho「as

Semanais pa「a atende「 as necessidades da Sec「etaria da Casa CiviI, atraV6s do Contrato n9

05/2021, tendo como面cio o dia 24/05/2021 at6 a p「esente data. Sem que se tenha

identificado nenhum fato que a desabone quanto a sua conduta e 「esponsabi=dades com as

Obrigac6es assumidas.

Quantitativo de pessoaI envoIvido:

01- Auxilia「 de iervicos Gerais.

Recife, 08 de Setembro de 2021.

rer=anda Morai容

Assesso「a

Fe「nanda Morais

Assesso「a

Secretaria da Casa CiviI



 
 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO - ME / EPP 
 

A empresa LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI, inscrita no CNPJ N° 29.449.247/0001-71 
Por intermédio do seu representante legal, o Sr. MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA 
SILVA inscrito no CPF 079.922.724-20 e RG N° 6341209/SDS/PE, DECLARA sob as penas das 
Leis Civis e Penais, que a empresa acima citada classifica-se como Empresa de Pequeno Porte 
- EPP, perante a (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado). 
 
 
São Lorenço-PE, 08de Abril de 2022. 
 

                                     
______________________________________________ 

LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI 
CNPJ: 29.449.247/0001-71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

DECLARAÇÃO DE MENOR 
 
 
 
A empresa LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI, inscrita no CNPJ N° 29.449.247/0001-71 Por 
intermédio do seu representante legal, o Sr. MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA 
inscrito no CPF 079.922.724-20 e RG N° 6341209/SDS/PE, DECLARA que não possui em seu quadro 
de pessoal empregado menor de 18 (dezoito) anos de idade, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, 
e de 16 (dezesseis) anos de idade, em qualquer trabalho, salvo, quanto a este, na condição de aprendiz, a 
partir de 14 (catorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal (Lei n.º 
9.854/99). 
 
 
 

São Lorenço-PE, 08de Abril de 2022. 
 

                                     
______________________________________________ 

LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI 
CNPJ: 29.449.247/0001-71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE 
 
 
 

 
A empresa LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI, inscrita no CNPJ N° 29.449.247/0001-71 Por 
intermédio do seu representante legal, o Sr. MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA 
inscrito no CPF 079.922.724-20 e RG N° 6341209/SDS/PE, DECLARA a inexistência de fato 
superveniente e impeditivo de sua habilitação, na forma do art. 32, § 2º, da Lei n.º 8.666/93. 
 
 
 
 
São Lorenço-PE, 08de Abril de 2022. 
 

                                     
______________________________________________ 

LM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI 
CNPJ: 29.449.247/0001-71 

 
 
 
 



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (12/04/2022 às 10:07) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 29.449.247/0001-71.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6255.79A9.8ED3.3873 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 12/04/2022 as 10:07:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6255.79A9.8ED3.3873&cpfCnpj=29449247000171


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (12/04/2022 às 10:09) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 079.922.724-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6255.7A1B.22B8.5987 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 12/04/2022 as 10:09:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6255.7A1B.22B8.5987&cpfCnpj=07992272420


CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

29449247000171

Data da consulta: 12/04/2022 10:05:46

Data da última atualização: 11/04/2022 18:00:09
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